
SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA  

BLAŽ JURJEV TROGIRANIN  

TROGIR  

Ul. dr. Franje Tuđmana 1  

 

Klasa: 003-06/19-01/468 

Urbroj: 2184-32-06-19-1  

Trogir, 10. 07. 2019.  

 

 Na temelju članka 127. stavak 13. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi („NN“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 

152/14, 7/17 i 68/18), članaka 38. do 42. Zakona o ustanovama („NN“ br. 76/93, 29/97, 

47/99, 35/08), te članka 100. Statuta škole, Školski odbor Srednje strukovne škole Blaž Jurjev 

Trogiranin Trogir na svojoj 22. sjednici održanoj dana 10. 07. 2019. g., većinom glasova 

ukupnog broja članova, donio je  

 

 

O D L U K U  

o imenovanju ravnateljice škole 

 

 

1. KARMEN SINANOVIĆ, iz Trogira, Pantan 14, prof. tjelesnog odgoja, imenuje se za 

ravnateljicu Srednje strukovne škole Blaž Jurjev Trogiranin Trogir, na mandat od pet (5) 

godina.  

2. Mandat iz točke 1. ove Odluke počinje teći dana 01. rujna 2019. godine.  

3. Predsjednik Školskog odbora sklopit će ugovor o radu s imenovanom ravnateljicom.  

4. Ova Odluka stupa na snagu nakon dobivene suglasnosti ministra Ministarstva znanosti i 

obrazovanja. Ako ministar ne uskrati suglasnost u roku od 15 dana od dana dostave zahtjeva 

za suglasnošću, smatra se da je suglasnost dana.  

 

O b r a z l o ž e n j e  

Školski odbor Srednje strukovne škole Blaž Jurjev Trogiranin Trogir na svojoj 20.  sjednici 

održanoj dana 18. 06. 2019. g. donio je Odluku o raspisivanju natječaja za imenovanje 

ravnatelja/ice Škole. 

Natječaj za imenovanje ravnatelja/ice Srednje strukovne škole Blaž Jurjev Trogiranin Trogir 

objavljen je u „Narodnim novinama“ broj: 61/2019.  od  21. 06. 2019. i na mrežnoj stranici  

Škole dana 21. 06. 2019. godine, a što je u skladu s člankom 127. stavak 4. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi. 

Školski odbor je na svojoj 21. sjednici održanoj dana 03. 07. 2019. godine, utvrdio da su u 

otvorenom natječajnom roku (8 dana od dana objavljivanja natječaja) zaprimljene tri prijave, i 

to: Sanja Vuković iz Trogira, Put Muline 6, Karmen Sinanović iz Trogira, Pantan 14 i Dragan 

Boduljak iz Trogira, Put Muline 53. Sve tri prijave su zaprimljene u propisanom roku, i sve su 

zaprimljene u zatvorenoj omotnici. Šk. odbor je utvrdio da svi kandidati ispunjavaju nužne 

uvjete natječaja, da su dostavili svu traženu dokumentaciju, te da je sva natječajna 

dokumentacija dostavljena u traženom obliku.  

Nakon toga, Šk. odbor je utvrdio da se kandidati Sanja Vuković, Karmen Sinanović i Dragan 

Boduljak smatraju kandidatima prijavljenim na natječaj, te se za njih vrši vrednovanje 

dodatnih kompetencija.  

Nakon toga, Šk. odbor je pristupio vrednovanju dodatnih kompetencija, sukladno članku 95. 

Statuta škole. Prvo su se vrednovale dodatne kompetencije kandidatkinje Sanje Vuković, te je  



- 2 - 

 

kandidatkinja ostvarila ukupno 2 boda. Druge su se vrednovale dodatne kompetencije 

kandidatkinje Karmen Sinanović, te je kandidatkinja ostvarila ukupno 3 boda. Treće su se 

vrednovale dodatne kompetencije kandidata Dragana Boduljka, te je kandidat ostvario ukupno 

2 boda.  

Nakon završenog postupka vrednovanja dodatnih kompetencija, Školski odbor je sastavio 

listu kandidata rangiranjem po bodovima. U skladu s čl. 96. st. 5. Statuta škole, ako nakon 

vrednovanja dodatnih kompetencija jedan kandidat ima najveći broj bodova, a dva ili više 

kandidata imaju jednak drugorangirani broj bodova na listi, u daljnju proceduru upućuje se 

lista na kojoj su navedeni svi kandidati.  

Školski odbor je sukladno članku 96. Statuta škole, utvrdio da su tri najbolje rangirana 

kandidata koji se upućuju u daljnju proceduru: Karmen Sinanović (3 boda), Dragan Boduljak 

(2 boda) i Sanja Vuković (2 boda).  

U skladu s člankom 127. stavak 8. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, 

Školski odbor utvrdio je Listu kandidata za imenovanje ravnatelja/ice škole, na koju su 

uvrštena sva tri kandidata.  

Dana 05. 07. 2019. g.  održan je Skup radnika i  sjednica Nastavničkog vijeća, a dana 08. 07. 

2019. g. održana je sjednica Vijeća roditelja, na kojima su navedena tijela, tajnim 

glasovanjem utvrdila stajalište za kojega će kandidata glasovati članovi tih tijela u Školskom 

odboru, u postupku imenovanja ravnatelja/ice škole.  

Na sjednici Šk. odbora održanoj dana 10. 07. 2019. g. obavljeno je  javno glasovanje za 

imenovanje ravnatelja/ice, pojedinačnim izjašnjavanjem članova, pri čemu su predstavnici 

Nastavničkog vijeća, predstavnik Vijeća roditelja, te predstavnik Skupa radnika bili obvezni 

glasovati u skladu sa stajalištima tijela utvrđenim tajnim glasovanjem, a sadržanim u pisanim 

zaključcima dostavljenim Školskom odboru, Rezultati javnog glasovanja su slijedeći:  

- kandidatkinja Karmen Sinanović dobila je 4 glasa. Sukladno zaključcima tijela koja 

predstavljaju, za imenovanu su glasovali: Nada Grga - predstavnica Skupa radnika, Filip 

Tironi i Nikica Ilak - predstavnici Nastavničkog vijeća i Karmen Badrov - predstavnica Vijeća 

roditelja. 

- kandidat Dragan Boduljak dobio je 0 glasova.  

- kandidatkinja Sanja Vuković dobila je 3 glasa. Za imenovanu su glasovali: Ivo Sorić, Nela 

Sprečkić-Keča i Ana Rako - predstavnici osnivača u Školskom odboru.  

Školski odbor je na sjednici održanoj dana 10. 07. 2019. g., većinom glasova ukupnog broja 

članova (4 glasa) donio odluku kojom se Karmen Sinanović imenuje za ravnateljicu škole, na 

mandat od pet godina. Mandat počinje teći dana 01. rujna 2019. godine. Za imenovanu 

ravnateljicu dostavit će se obrazloženi zahtjev ministru znanosti i obrazovanja za dobivanje 

prethodne suglasnosti. Odluka o imenovanju ravnateljice stupa na snagu nakon dobivene 

suglasnost ministra. 

Slijedom navedenog Školski odbor Srednje  strukovne škole Blaž Jurjev Trogiranin Trogir 

odlučio je kao u izreci ove Odluke. 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

Kandidati koji su podnijeli prijavu na natječaj imaju pravo uvida u natječajnu dokumentaciju 

te mogu u roku od 15 dana od dana primitka ove Odluke zahtijevati sudsku zaštitu kod 

nadležnog suda. 

 

        Predsjednik Školskog odbora: 

  

        Filip Tironi, prof.  



           

- 3 -  

 

 

Dostaviti:                                                                                            
1. Karmen Sinanović, Trogir, Pantan 14 

2. Dragan Boduljak, Trogir, Put Muline 53  

3. Sanja Vuković, Trogir, Put Muline 6    

4. Oglasna ploča, mrežna stranica Škole 

5. MZO, Donje Svetice 38, Zagreb 

6. SDŽ, Upravni odjel za prosvjetu, kulturu, tehničku kulturu i sport 

    Domovinskog rata 2, Split 

7. Ured državne uprave u SDŽ, Služba za društvene djelatnosti 

    Odjel za prosvjetu, kulturu, šport, informiranje i tehničku kulturu 

    Vukovarska 1, Split 

8. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

  

 

          

 

 

 

 


